АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2015                                                   с.Новоиушино

        № 21

  В целях приведения нормативно- правовых актов в соответствие с законодательством  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить постановление главы сельсовета № 15 от 22.02.2013 года   « Об участии органов местного самоуправления в профилактике терроризма, экстремизма и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах поселения»

2. Отменить муниципальную целевую программу « Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района на 2013-2015 годы» утвержденную постановлением администрации Новоиушинского сельсовета № 16 от 22.02.2013 года.

Глава   сельсовета                                                                          Н.А.Растопшина